
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Верх - Катунская средняя  общеобразовательная  школа» 

 Алтайский край Бийский район 

 

ПРИКАЗ 

 

12 февраля 2019   года                                                                    №  33 –П§1 

с. Верх-Катунское 

 

Об утверждении новой редакции Программы «Здоровое питание» 

 

 

 

В целях эффективной работы по развитию организации питания обучающихся и 

осуществлению производственного контроля за питанием обучающихся на 2019-2022 

учебные годы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  

Утвердить новую редакцию Программы «Здоровое питание» по развитию 

организации питания обучающихся и осуществлению производственного контроля 

за питанием в МБОУ «Верх-Катунская СОШ» на 2019-2022 учебный год 

(Приложение 1).  

2. Ответственным за внедрение программы «Здоровое питание» назначить Савину 

И.Н. заместителя директора по ВР 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                             Н.А. Кудрявцева   

 

 

  


